ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
от________________ №_________
О внесении изменений в постановление администрации Мысковского городского округа от 13.08.2013 г.  № 1582-нп
В связи с изменениями тарифов  ЗАО «Тепловые сети», руководствуясь статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 01.07.2013 г. № 128 «О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 28 декабря 2012 года № 526 «Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ЗАО «Тепловые сети» (г. Мыски) на потребительском рынке»:
1. Внести изменения в приложение к  постановлению администрации  Мысковского городского округа от 13.08.2013 г. № 1582-нп «О внесении изменений в постановление администрации Мысковского городского округа  от 17.03.2011 г. № 12-н «Об утверждении порядка возмещения из бюджета Мысковского городского округа недополученных доходов, возникших в результате приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленным предельным индексом», изложив строку 3.3 в следующей редакции:
	«
	3.3
	ЗАО «Тепловые сети»
	руб./ м3
	37,35
	»

2. Консультанту-советнику отдела организационной работы и общественных отношений администрации Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Данное постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.08.2013 г.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по строительству и городскому развитию Чистюхина А.В.

И.о. главы Мысковского городского округа
Д.Л. Иванов